« quae nostri abunde reliquerunt, ignoratis aut despectis, heterodoxorum 

«libros praeoptet , ab eisque cum praesenti sanae doctrinae periculo et 

« non raro cum detrimento fidei, explicationem locorum quaerat, in quibus 

« catholici ingenia et labores suos iamdudum, optimeque collocarint », 

nec incorruptum Sacrarum Li t terarum sensum ab eis t radi posse, qui, 

« verae fidei expertes, Scripturae non medullam at t ingunt , sed corticem 

« rodunt . » Tandem quasi nihil habet quod pietatem fovere possit, ac i ta 

spiritum, quo ant iquum D.Vigouroux opus praestabat , penitus immutavi t . 

Quae Omnia eo graviora sunt quod agitur de « Manuali » quod in mani­

bus versatur tot alumnorum sanctuarii, quorum institutioni Ecclesia ma­

te rna cum sollicitudine invigilare debet. Ipsa enim vehementer cupit ut 

ii, qui in spem altaris succrescunt, reverentiam ac amorem altissimum erga 

Sacram Scripturam concipiant, i ta ut , sacerdotio aucti et vineam Domini 

ingressi, experimento noscant quam sit « utilis omnis Scriptura divinitus 

« inspirata ad docendum, ad arguendum, ad corripiendum, ad erudiendum 

« in iustitia, ut perfectus sit homo Dei, ad omne opus bonum instructus » 

(II ad Tim., I I I . 16, 17). 

Quare Emi ac Revmi DD. Cardinales una mecum Inquisitores Gene­

rales latum die 12 huius mensis praefati operis damnationis decretum 

edere sui muneris esse duxerunt, ac simul cetera nondum evulgata deci-

maequintae editionis volumina operis « Manuel biblique » imprimi omnino 

prohibuerunt. 

Haec autem omnia SSmus Dominus Noster Pius P P . X I , suprema 

Sua auctori tate probata ac confirmata, tecum communicanda mandavi t . 

Et fausta cuncta a tque felicia t ibi adprecor. 

Romae, 22 decembris 1923, 

R . C A R D . M E R R Y D E L V A L . 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Lunedì 17 dicembre la Sant i tà di Nostro Signore ha rice-
yu to in Udienza di formalità S. E. il Sig. Giovanni Doulcet , Am­
basciatore e . Inviato Straordinario della Repubblica Francese, 
per la presentazione delle Let tere credenziali. 

SACRA CONGREGAZIONE D E I R E L I G I O S I 

AVVISO DI CONCORSO 

Nella Segreteria della Sacra Congregazione dei Religiosi avrà luogo il 
giorno 17 gennaio 1924, alle ore 8 antimeridiane, un concorso per esame scritto 
ad un posto di Ufficiale minore. 

Quegli ecclesiastici che volessero prendervi parte, purché non abbian© 
oltrepassati i 40 anni, dovranno esibire alla Segreteria di detta Congregazione, 
entro un mese dalla data del presente avviso, la domanda corredata dal nulla 
osta del proprio Ordinario e dell' Emo Sig. Card. Vicario di Sua Santità ; e 
inoltre dai documenti degli studi ecclesiastici compiuti e dei gradi accademici 
conseguiti, nonché di altri titoli.